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
и Бориса Брюхина. 

В нём приняли участие шахматисты Новоуральска, 
Невьянска и Лесного. В первый день в турнире по бы-
стрым шахматам 1 место, набрав 6 очков из 7, занял 

Андрей Чебыкин (Новоуральск), по 5 очков набрали 
Аркадий Полиевец, Иван Початков (оба – Новоуральск), 
Андрей Тетрадзе (Лесной), Галина Кузнецова (Ново-
уральск).

Среди ветеранов 1 место у Сергея Большакова (Лес-
ной), 2 место у Валерия Ветошкина (Невьянск), 3 место 
занял Василий Кондаков (Лесной).

27 марта шахматисты играли блиц – 13 туров. По 9,5 
очка набрали Андрей Чебыкин, Иван Початков (Ново-

уральск), Илья Юсупов (Невьянск), Аркадий Полиевец 
(Новоуральск), Андрей Тетрадзе (Лесной).

Среди ветеранов 1-3 места у шахматистов Лесного: 
1 место – Анатолий Шаклеин, 2 место – Василий Кон-
даков, 3 место – Валерий Еселев.

Шахматная федерация Лесного благодарит за по-
мощь и содействие в организации и проведении со-
ревнований профсоюзный комитет комбината «Элек-
трохимприбор» и коллектив ЦГБ им. П.Бажова.

Шахматная федерация Лесного выражает 
искренние соболезнования родным и близким 
безвременно ушедшего из жизни замечательного 
человека и шахматиста, члена сборной 
команды города Лесного Журавлёва Валерия 
Владимировича.

Шахматная федерация.
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ВЕСТНИК P.S.

1-комн. кв. в Н.Туре по 
Ленина, 117 (3 эт., 31,5 кв.м), 
1000 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Ленина, 117 (31,5 кв.м, 3 эт., сол-
нечная, требует ремонта), 1000 
т.р. 8-904-178-9369
1-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
119 (4 эт., встройка, окна ПВХ), 
1000 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. в новом строя-
щемся доме (64 кв., 42 кв.м, 3 
эт. в 3-этажном доме), 2 млн. р. 
8-908-900-3268
1-комн. кв. в пос. Ис по 
Фрунзе, 54 (новостройка, 3 эт., 
34 кв.м), 1200 т.р., торг. 8-904-
987-9564
1-комн. кв. кр. габ. по 
Свердлова, 24 (3 эт.); 1-комн. кв. 
по Ком. пр., 39в; 1-комн. кв. по 
Мира, 11 (2 эт.); 1-комн. кв. по 
Юбилейной, 17 (3 эт.). 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. на ГРЭСе по 
Усошина, 1 (2 эт., 30,8 кв.м), 1000 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Белинского, 16, 
1200 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Белинского, 46 
(2 эт., 29 кв.м), 1300 т.р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Белинского, 48 
(30 кв.м, окна ПВХ, балкон за-
стеклен), 1500 т.р., торг. 8-904-
987-9104
1-комн. кв. по Васильева, 1 
(40 кв.м, 2 эт.), или меняется на 
квартиру с вашей доплатой. 
8-908-920-7270
1-комн. кв. по Гоголя, 1 (2 эт., 
42,4 кв.м, стеклопакеты, встро-
енная кухня), 1550 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Гоголя, 8 (1 эт., 
44 кв.м, переделана в 2-комн. 
кв.), 1350 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Ильича, 22а (9 эт., 
36 кв.м), 850 т.р. 8-953-055-5887
1-комн. кв. по Ильича, 22а 
(ГРЭС, 6 эт.), 1000 т.р. 8-952-
146-3975
1-комн. кв. по Ильича, 22а 
(ГРЭС, 8 эт.), 870 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв., 2-комн. кв. в рай-
оне вахты или в Лесной. 8-952-
728-1655
1-комн. кв. по Ком. пр., 14 
(3 эт.), 2100 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ком. пр., 14 (3 
эт., пл. 38,5 кв.м), 2150 т.р. 8-952-
134-7924
1-комн. кв. по Куйбышева, 
62 (4 эт., 31,2 кв.м, кухня 5,8 
кв.м, комната 17,6 кв.м, балкон), 
900 т.р. Торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 102 (33 
кв.м, 1 эт.), 1500  т.р., торг. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
1-комн. кв. по Ленина, 105 (1 
эт., 48 кв.м), 2300 т.р. 8-922-600-
9748
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 
эт., 44 кв.м), 2200 т.р. 8-904-987-
9104
1-комн. кв. по Ленина, 107. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Ленина, 111 (44 
кв.м, 3 эт.), 2100 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Ленина, 112 (9 
эт., 36 кв.м, нестандартная пла-
нировка, огромная кухня, с пол-
ным ремонтом), или обмен на 
любую 2-комн. кв. без доплаты. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Ленина, 114 (1 
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
ремонта), 1250 т.р.; Кирова, 25 (1 
эт., 31 кв.м), 1300 т.р.; К.Маркса, 
2 (4 эт., 32 кв.м), 1450 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте»: 
http://vk.com/n89068111168
1-комн. кв. по: Победы, 38 (5 
эт., 28 кв.м), 1300 т.р.; Ленина, 97 
(1 эт., 34 кв.м), 1600 т.р.; Ленина, 
114 (1 эт., 33 кв.м), 1600 т.р., торг; 
Свердлова, 26 (3 эт., 37 кв.м), 
1600 т.р., торг; Южной, 7 (2 эт., 32 
кв.м), 1300 т.р. Торг. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте»: http://
vk.com/n89068111168 
1-комн. кв.-студия в г. Адлер (31,6 
кв.м). 8-918-613-9064 (Николай)
1,5-комн. кв. по Свердлова, 
28 (43 кв.м, 3 эт., полный ре-
монт), 1800 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1,5-комн. кв. по Энгельса, 30 
(3 эт.). 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. (1 эт., 40,1 кв.м, 
район гор. пол., окна пластико-
вые, сантехника новая, кабинка 
душевая). 8-982-649-2852
2-комн. кв. (48,6 кв.м, ходы 
раздельно, санузел и ванна раз-
дельно, есть счетчики, мусоро-
провод, 4 эт., пустая). 8-952-141-
6047, 7-05-12
2-комн. кв. (50 кв.м, стекло-
пакеты, без евроремонта, 1 эт./5 
эт., теплая, расположение ком-
нат – в разные стороны). 8-912-
214-5719
2-комн. кв. в Лесном по 
Юбилейной, 18 (5 эт.). 8-950-653-
6962
2-комн. кв. в пос. Ис (стекло-
пакеты, счетчики для воды, ме-
бель в подарок). 8-950-196-3441 
(Вячеслав)
2-комн. кв. в Таежном (42 
кв.м, все окна - пластик, косм. 
ремонт), цена 1000 т.р. 8-950-
643-1463
2-комн. кв. в Таежном по 
Зеленой, 11 (2 эт., 42,8 кв.м). 
8-922-617-1646
2-комн. кв. за 1800 т.р., торг 
уместен. 8-953-051-6270
2-комн. кв. кр. габ. (стекло-
пакеты, 3 эт.). 8-950-205-5924, 
8-950-205-5203
2-комн. кв. кр. габ. по Гоголя, 
2 (1 эт., 45,2 кв.м, кухня 8,6 кв.м, 
перепланировка, дом после кап. 
ремонта, стеклопакеты, счет-
чики, металлич. двери, сторона 
солнечная), 2200 т.р. Торг. 8-982-
614-0519 (Света)
2-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 
45 (3 эт., 47 кв.м, полный ре-
монт). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по Бажова, 4 (2 эт., 
49 кв.м), 1100 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Белинского, 2 
(2 эт., дом после кап. ремонта, 47 
кв.м, полный ремонт, встройка, 
лоджия), 2200 т.р., торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Белинского, 45 
(2 эт.), 1850 т.р. 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по Белинского, 51 
(4 эт., 46 кв.м, ремонт), 2250 т.р. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Белинского, 55 
(1 эт., 57 кв.м, окна ПВХ, сейф-
двери), 2200 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Белинского, 
55 (2 эт., 56 кв.м, комнаты 14,1, 
18,9, кухня 7,5 кв.м, балкон), 
2200 т.р. Торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Белинского, 55 
(56 кв.м, 2 эт., требует ремонта), 
2200 т.р., торг. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Васильева, 1 (1 эт., 
65 кв.м), 3200 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Декабристов, 5 
(1 эт., можно под магазин, офис). 
8-950-659-9992
2-комн. кв. по Кирова, 21. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Кирова, 29 (2 
эт., 46 кв.м, стеклопакеты, ре-
монт), 2300 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Кирова, 36 (1 эт., 
45 кв.м, ходы раздельно, челяб. 
планировка, ремонт), 1800 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

2-комн. кв. по Ком. пр., 26 (3 
эт., 56 кв.м, два пласт. окна), 1900 
т.р. Торг. 8-953-602-2093, 8-904-
167-8904
2-комн. кв. по Ком. пр., 35б (с 
ремонтом, окна и балкон ПВХ, 
4 эт., 42 кв.м, студия), 1900 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ком. пр., 38 
(56,3 кв.м, окна ПВХ), 2400 т.р., 
торг. 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по Ком. пр., 39 (1 
эт., 52,6 кв.м, ремонт), 2300 т.р., 
рассмотрим варианты обмена. 
8-908-927-9136
2-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (1 эт., 46 кв.м, кирп. дом, лод-
жия 6 м, окна – пластик), 1650 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
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

К оплате принимаются как банковские карты, так и 
СМС-платежи и электронные деньги.

Кроме того, по-прежнему оплату услуг связи предпри-
ятия «Трансинформ» можно осуществить через:

- абонентский отдел предприятия;
- «Расчётно-кассовый центр»;
- почтовые отделения «Почты России»;
- кассы, платёжные терминалы, личные кабинеты 

«Сбербанка», «УБРиР», «Уралтрансбанка»;
- терминалы моментальных платежей «AMIGO».

ПРОДАЕТСЯ
16 бесплатных федераль-
ных каналов («Первый», 
«Россия», «НТВ» и т.д.) (ан-
тенна + ресивер), 2900 р., 
продажа, установка, гаран-
тия, а также спутниковое те-
левидение. 8-904-988-0482

1/2 финского дома в райо-
не центра (общая пл. 68 кв.м, 
жилая 40,9 кв.м, участок земли 
11,03 сотки, есть гараж 16х12х4 
(72 кв.м), навес 8х8, баня – не-
дострой 8,5х10 (подведена ком-
муникация), 7500 т.р. Реальным 
покупателям торг. Обсудим все 
варианты (можно в рассрочку). 
Срочно, в связи с отъездом. 
8-905-808-2907, 8-909-011-8324
1/2 финского дома по М.-Си- 
биряка, 27/2, 4000 т.р. Торг. 
8-904-173-7477

1/2 финского дома по  
М.-Сибиряка, 33, документы гото-
вы, рассмотрим любые варианты. 
8-909-702-9230 (после 17.00)
1/4 финского дома в центре 
города (все коммуникации, баня, 
теплица, участок ухоженный), 
цена договорная при осмотре. 
8-902-872-3808
1-комн. кв. (42 кв.м, с ремон-
том), 1500 т.р. Срочно! 8-963-039-
3777
1-комн. кв. (две, в разных рай-
онах города, обе расположены на 
2 этаже), срочно. 8-909-004-6250 
1-комн. кв. в дерев. доме (2 
эт.). 8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Химмаш, 1 эт., 28 кв.м, 
возможно под нежилое), 
собственник. 8-961-772-2876

1-комн. кв. в Лесном по 
Ленина, 136; 1-комн. кв. в Н.Туре 
(центр. вахта), или меняются 
на Екатеринбург; телевизоры 
«Голдстар», «Панасоник». 6-46-9 
(д.), 8-908-630-2950
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Говорова, 10 (3 эт., 33 кв.м, окна 
ПВХ, балкон - витраж), 1200 т.р., 
авито.ру. 8-904-987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Заводской, 49 (район центр. вах-
ты, 32,8 кв.м, 3 эт.), 1150 т.р. Торг. 
8-909-009-2190
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Однокомнатные Юбилейная, 13 (1 эт., 43,6 кв.м), 2200 т.р.
Васильева, 1 (5 эт., 37,0 кв.м), 2200 т.р. Юбилейная, 17 (4 эт., 42,1 кв.м), 1750 т.р.
Куйбышева, 48 (1 эт., 32,6 кв.м), 800 т.р. Юбилейная, 17 (4 эт., 42 кв.м), 1900 т.р.
Ленина, 26а (3 эт., 32 кв.м), 1750 т.р. Юбилейная, 17 (5 эт., 41,7 кв.м), 1900 т.р.
Ленина, 97 (1 эт., 34 кв.м), 1550 т.р. Южная, 7 (5 эт., 49,1 кв.м), 1900 т.р.
Ленина, 115 (1 эт., 40 кв.м), 1930 т.р. Трёхкомнатные
Мальского, 7 (2 эт., 35,8 кв.м), 2000 т.р. Белинского, 1 (2 эт., 69,4 кв.м), 2400 т.р.
Мира, 13 (9 эт., 28,8 кв.м), 1200 т.р. Белинского, 44 (1 эт., 70 кв.м), 2500 т.р.
Юбилейная, 23 (3 эт., 32,3 кв.м), 1300 т.р. Белинского, 51 (4 эт., 77 кв.м), 3150 т.р. Фото объектов на сайте: 

anmg.ru / анмг.рф.
8-952-735-0233,   6-69-26.

anmg@bk.ru.
Ул. Фрунзе, д. 3

Двухкомнатные К.Маркса, 13 (3 эт., 54 кв.м), 2000 т.р.
Белинского, 35 (1 эт., 40,4 кв.м), 1600 т.р. Комсомольская, 9 (1 эт., 76 кв.м), 1900 т.р.
Васильева, 1 (8 эт., 67,9 кв.м), 3000 т.р. Куйбышева, 59 (2 эт., 60,1 кв.м), 1500 т.р.
Горького, 12 (3 эт., 44,5 кв.м), 1200 т.р. Ленина, 7 (3 эт., 54,2 кв.м), 2400 т.р.
Кирова, 29 (2 эт., 44,6 кв.м), 1500 т.р. Ленина, 11 (1 эт., 75,2 кв.м), 3000 т.р.
Кирова, 32 (5 эт., 42,1 кв.м), 1800 т.р. Ленина, 20 (1 эт., 72 кв.м), 2500 т.р. Свердлова, 26 (1 эт., 70 кв.м), 2900 т.р.
Ком. пр., 39в (1 эт., 43 кв.м), 1900 т.р. Ленина, 52 (2 эт., 75,9 кв.м), 3200 т.р. Свердлова, 29 (2 эт., 71,4 кв.м), 2800 т.р.
Ленина, 20а (5 эт., 47,1 кв.м), 2100 т.р. Ленина, 66 (1 эт., 60,2 кв.м), 2850 т.р. Строителей, 6 (6 эт., 56,5 кв.м), 2300 т.р.
Ленина, 59 (1 эт., 42 кв.м), 1600 т.р. Ленина, 67 (1 эт., 58 кв.м), 3000 т.р. Юбилейная, 16 (5 эт., 59,8 кв.м), 3300 т.р.
Ленина, 70 (2 эт., 48,7 кв.м), 2350 т.р. Ленина, 71 (11 эт., 69,6 кв.м), 3300 т.р. Четырёхкомнатные
Ленина, 73 (1 эт., 49,5 кв.м), 2650 т.р. Ленина, 73 (1 эт., 70 кв.м), 3300 т.р. Ком. пр., 8г (2 эт., 72 кв.м), 2000 т.р.
Ленина, 111 (2 эт., 72,7 кв.м), 3300 т.р. Ленина, 89 (4 эт., 59 кв.м), 3000 т.р. Ленина, 101 (7 эт., 75 кв.м), 3400 т.р.
М.-Сибиряка, 51 (2 эт., 42 кв.м), 2200 т.р. Ленина, 90 (2 эт., 61,8 кв.м), 2800 т.р. М.-Сибиряка, 55 (5 эт., 71 кв.м), 3300 т.р.
Мира, 9 (1 эт., 67,2 кв. м), 3000 т.р. Ленина, 90 (6 эт., 60,6 кв.м), 2800 т.р. Комнаты
Мира, 32 (8 эт., 49,3 кв.м), 2350 т.р. Ленина, 108 (11 эт., 99,8 кв.м), 3800 т.р. Белинского, 11 (1 эт., 19 кв.м), 600 т.р.
Мира, 32 (9 эт., 48 кв.м), 2500 т.р. М.-Сибиряка, 33а (5 эт., 58,6 кв.м), 2700 т.р. К.Маркса, 7 (2 эт., 18,6 кв.м), 600 т.р.
Победы, 38 (5 эт., 42 кв.м),1900 т.р. Мира, 2 (9 эт., 60,2 кв.м), 2900 т.р. Мира, 8 (8 эт., 19,5 кв.м), 600 т.р.
Победы, 44 (2 эт., 42,1 кв.м), 1700 т.р. Мира, 32 (9 эт., 63,7 кв.м), 3300 т.р. Орджоникидзе, 7 (2 смежные), 900 т.р.
Свердлова, 26 (1 эт., 58 кв.м), 2600 т.р. Победы, 46 (1 эт., 58,2 кв.м), 2700 т.р. Чапаева, 6 (3 эт., 12,4 кв.м), 420 т.р.
Сиротина, 16 (2 эт., 42 кв.м), 1800 т.р. Пушкина, 23 (1 эт., 78,6 кв.м), 2800 т.р. Чапаева, 6 (6 эт., 16 кв.м), 500 т.р.
Фрунзе, 1 (1 эт., 46,2 кв.м), 2200 т.р.  Меняется

• 2-комн. кв. по Ленина, 4 (3 эт.) + 1-комн. кв. по Ленина, 47 (5 эт.) на 3-комн. кв. 
Рассмотрим все варианты. Или 1-комн. кв. продается, 1300 т.р. Торг!
• 2-комн. кв. по Сиротина, 4 (5 эт., 41,5 кв.м, «вагон») + хорошая доплата на 3-комн. 
кв. в р-не школы № 75
• 2-комн. кв. по Сиротина, 4 (5 эт., 42 кв.м, «распашонка») на 1-комн. (1-2 эт., с 
балконом)
• 2-комн. кв. по Юбилейной, 17 (4 эт., 42,1 кв.м, с ремонтом) + доплата на 3-комн. кв. 
в районе шк. № 75

Фрунзе, 2 (1 эт., 46 кв.м), 2400 т.р.
Фрунзе, 3 (5 эт., 49,1 кв.м), 2300 т.р.
Фрунзе, 3 (5 эт., 53,1 кв.м), 2200 т.р.
Энгельса, 8 (1 эт.), 1400 т.р.

Энгельса, 8 (5 эт.), 1650 т.р.

Информация по садам, гаражам, овощехранилищам, а также жилым домам – на сайте: anmg.ru / анмг.рф

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

УНИКАЛЬНЫЕ ТЕПЛИЦЫ 
НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ.

РАЗЛИЧНЫХ ФОРМ И РАЗМЕРОВ. 
С поликарбонатом «Кронос» (г. Омск). ГАРАНТИЯ. 

Доставка. Монтаж. 8-950-199-8998.

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Ленина, 85 (2 
эт., 49 кв.м, чистая), 2400 т.р., или 
обмен на меньшую. Фото на ави-
то. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Ленина, 89 (54 
кв.м, ремонт, окна ПВХ, меж-
комн. двери заменены). 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 92 (6 
эт., 49 кв.м), 2350 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
41 (8 эт., 48,3 кв.м), 2300 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. + доплата. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
41 (8 эт., 49 кв.м), 2100 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 45 
(5 эт., 50 кв.м, с ремонтом, встро-
енная мебель), 2650 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 13 (5 эт., 
46 кв.м, кухня 9 кв.м, чистая), 
1900 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 32 (6 эт., 
48,3 кв.м, стеклопакеты, счетчи-
ки, ремонт), 2600 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Мира, 32 (8 эт., 
49 кв.м, сост. отл.), 2650 т.р., торг. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Мира, 38 (54 
кв.м, ремонт). 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Мира, 44 (5 эт., 
49 кв.м, косм. ремонт), 2300 т.р. 
8-904-987-9564
2-комн. кв. по Мира, 46 (1 эт., 
46 кв.м, стеклопакеты, нат. по-
толок, счетчики, косм. ремонт, 
сейф-дверь), 2300 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. + доплата. 
8-953-824-4096, 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Мира, 46 (2 
эт., 47 кв.м), 2100 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Мира, 9. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Победы, 26 (4 
эт.), 2300 т.р. 8-922-205-4185
2-комн. кв. по Победы, 26 (кр. 
габ., 4 эт., 54 кв.м), 2200 т.р. Или 
обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. по Победы, 44 (1 
эт., ремонт). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по Победы, 44 (3 
эт., 42 кв.м, «вагончик»), 1600 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Пушкина, 22 
(дом после кап. ремонта). 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Свердлова, 28 
(49 кв.м, угловая, 1 эт., частично 
меблирована). Ввиду отъезда. 
Подробности по тел. 8-904-544-
0805, 8-962-313-4242
2-комн. кв. по Свердлова, 32 
(1 эт.), 1450 т.р., торг. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Свердлова, 32 
(4 эт., 44,6 кв.м, перепланировка, 
стеклопакеты, встройка), или ме-
няется на 3-комн. кв. с доплатой. 
8-900-200-1248, 8-950-642-3868
2-комн. кв. по Свердлова, 34 
(2 эт., 44,3 кв.м, перепланировка, 
стеклопакеты, межкомн. двери), 
1800 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 13 (1 
эт., счетчики, сейф-дверь, стекло-
пакеты, косм. ремонт), 1700 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 13 (3 
эт., 42 кв.м), 1550 т.р. 8-912-654-
2556
2-комн. кв. по Скорынина, 10 
(4 эт., 45 кв.м), 1500 т.р. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Скорынина, 
12 (ГРЭС, 5 эт., пан. дом). Или 
обмен на 1-комн. кв., 1,5-комн. 
кв. в Лесном (можно без ре-
монта, 1 эт., дерев. дом, во-
енный городок). Рассмотрим 
варианты. 8-952-146-3975
2-комн. кв. по Строителей, 20 (1 
эт., 45 кв.м, окна – пластик, счетчи-
ки), 2000 т.р. 8-932-115-4635

2-комн. кв. по Строителей, 20 
(47 кв.м, 1 эт.), 1700 т.р. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
2-комн. кв. по Строителей, 
4 (пластик, замена батарей, 
две лоджии), 1900 т.р. Торг. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Фрунзе, 2 (1 эт., 
48,6 кв.м, полный ремонт, встро-
енная кухня, шкаф-купе), 2500 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (1 эт., 
53,1 кв.м), 2300 т.р. 8-922-205-
4185
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (53,1 
кв.м), 2300 т.р., торг. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Фрунзе, 4 (51 
кв.м, комнаты на разные сторо-
ны, стеклопакеты, сантехника, 
кафель, трубы – все новое! с 
мебелью), 2550 т.р., или об-
мен на 3-комн. кв. или 4-комн. 
кв. с доплатой. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Энгельса, 
18 (2 эт., полный ремонт), 
1900 т.р. Торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Энгельса, 2 (2 
эт., 42 кв.м), 1500 т.р. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Энгельса, 2 
(пан. дом, 41 кв.м, 5 эт., полный 
ремонт), 1800 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Энгельса, 30 
(3 эт., стеклопакеты, комнаты 
раздельно). 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Энгельса, 4а (1 
эт., 48 кв.м, с ремонтом, лоджия 
и окна ПВХ), 2300 т.р. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Энгельса, 6 (3 
эт., ходы раздельные), недорого. 
8-922-027-1391
2-комн. кв. по Энгельса, 8 (1 
эт., счетчики, сейф-дверь), 1500 
т.р., торг, срочно. 8-953-824-4096, 
8-908-922-3336 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Юбилейной 
(кирп. дом, 3 эт.). 8-904-179-1602
2-комн. кв. по Юбилейной, 16 
(1 эт.), 2000 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Юбилейной, 18 
(49 кв.м, 3 эт.), 2200 т.р. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
2-комн. кв. по Юбилейной, 22 
(2 эт.), 2500 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 
(3 эт.), 1650 т.р. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)

2-комн. кв. по Юбилейной, 
25 (42 кв.м, 3 эт., «распа-
шонка»), цена 1750 т.р. 
8-953-698-1262

2-комн. кв. по Юбилейной, 25 
(дом пан., 42 кв.м, 3 эт., ходы раз-
дельные, ремонт), 1900 т.р. Или 
обмен на 3-комн. кв. с доплатой. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. по Юбилейной, 37. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Юбилейной, 
4 (2 эт., перепланировка, встр. 
кухня, душевая кабина, косм. ре-
монт), цена 2700 т.р. Торг. 8-953-
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
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Кирова, 50. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)

3-комн. кв. по Ком. пр., 35а 
(4 эт.), 2700 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Комсомольской, 
9, 1700 т.р. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Куйбышева, 
45 (2 эт., 78 кв.м, стеклопакеты, 
счетчики), 1850 т.р., или обмен 
на 1,5-комн. кв. в городе. 8-904-
381-8428 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 102 (4 
эт., 60 кв.м, сейф-дверь, счетчи-
ки, косм. ремонт), 3100 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. или 2-комн. 
кв. (район Кирова, Юбилейной) 
+ доплата. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 105 (7 
эт., 75 кв.м), 3900 т.р. Торг, сроч-
но. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 105 
(7 эт., 78 кв.м, ремонт, кухня 
– встройка). 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Ленина, 106 (4 
эт., 65 кв.м, с переходом). 8-950-
654-4554, 8-900-198-1391

3-КОМН. КВ. ПО ЛЕНИНА, 
108А (78 КВ.М, ШИКАРНЫЙ 
ЕВРОРЕМОНТ, ПОЛНАЯ 
ПЕРЕПЛАНИРОВКА (УЗА-
КОНЕНА), ВСТРОЕННАЯ 
КУХНЯ, БОЛЬШАЯ ГАР-
ДЕРОБНАЯ КОМНАТА, ТЕП-
ЛАЯ, СВЕТЛАЯ, ЮЖНАЯ 
СТОРОНА, ШИКАРНЫЙ 
ВИД НА ГОРЫ И ПРУД, 16 
ЭТ.), 3850 Т.Р. ФОТО НА 
АВИТО. 8-932-111-1120

3-комн. кв. по Ленина, 12 (4 эт., 
окна – пластик, межкомн. двери 
заменены, счетчики на воду и 
эл-во, потолки натяжные), цена 
при осмотре. 8-904-178-7005 
(после 19.00)
3-комн. кв. по Ленина, 122 (1 
эт., перепланировка, встройка, 
теплая лоджия), 3500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 130 (2 
эт., 94,3 кв.м, окна ПВХ, кухня – 
встройка). 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 130 (9/9 
эт., част. ремонт, 95 кв.м), 4500 
т.р. Торг. 8-950-657-8677, 8-982-
694-2426 (Светлана)
3-комн. кв. по Ленина, 24 (2 эт., 
70 кв.м, без ремонта), 2150 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
3-комн. кв. по Ленина, 8 (3 
эт., 58 кв.м, окна ПВХ), 2200 т.р. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 90 (4 эт., 
61 кв.м, чистая), 2850 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 96 (2 
эт., 79 кв.м, сост. отл., встроенная 
кухня, шкафы), 3800 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

3-комн. кв. по Ленина, 96 (78 
кв.м, встроенная кухня), 3500 
т.р., торг, или обмен на 2-комн. 
кв. + доплата. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Лесной, 15 (79,7 
кв.м, дерев. дом). 8-950-640-2352 
(звонить после 19.00)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
59 (6 эт., 61,4 кв.м), 3000 т.р. Торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(61 кв.м, полный ремонт, встрой-
ки). 8-904-987-9104
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
59 (61,4 кв.м, 5 эт./9 эт., солн., 
теплая, рядом все соц. объекты, 
ремонт – встройка), или меняет-
ся на 2-комн. кв., 1,5-комн. кв. с 
доплатой. 8-922-126-4625
3-комн. кв. по Мира, 2а (2 эт., 73 
кв.м, комнаты: 19, 14, 11 кв.м, кухня 
11 кв.м), 3500 т.р. 8-909-703-7688
3-комн. кв. по Мира, 3 (61,1 
кв.м, окна ПВХ), или обмен на 
2-комн. кв. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Мира, 32 (1 эт., 
61,3 кв.м, без ремонта, можно 
под нежилое), 2700 т.р. 6-89-92, 
8-908-906-0123
3-комн. кв. по Мира, 32 (61 
кв.м), 2700 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Мира, 32 (8 
подъезд, 6 эт.). 8-922-298-0257, 
8-952-730-3947 (Светлана)
3-комн. кв. по Мира, 40 (чистая, 
хороший косм. ремонт), 3000 т.р., 
возможен обмен на 1-комн. кв., 
2-комн. кв. 8-922-609-2454
3-комн. кв. по Мира, 46 (59 
кв.м, 5 эт., лоджия с переходом, 
солнечная, теплая, чистая, счет-
чики), фото на авито.ру, подроб-
нее: 8-909-010-2254
3-комн. кв. по Мира, 4а (61,4 
кв.м, с мебелью), два гаража, 
новые – 160 т.р., ларь кованый 
с замком, два шлема, телевизор, 
модель: RX-1255, 2 шт., туфли р. 
35 и 37, натур. 8-900-213-4911
3-комн. кв. по Победы, 18 (1 
эт., перепланировка, комнаты 
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
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по: Юбилейной, 18 
(2 эт., 72 кв.м), 3300 т.р.; Мира, 48 
(2 эт., 64 кв.м), 2800 т.р.; Ленина, 
90 (4 эт., 61 кв.м), 2700 т.р., торг; 
Победы, 46 (1 эт., 60 кв.м), 2300 
т.р. Торг. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте»: http://vk.com/
n89068111168
3-комн. кв. по: Юбилейной, 4; 
Мира, 40 (2 эт.). 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
4-комн. кв. (4/12 эт., пл. 71 
кв.м, чистая, уютная, после ре-
монта, район шк. 74), 3200 т.р. 
8-953-729-5337
4-комн. кв. (военный городок, 
пл. 72 кв.м), 1700 т.р., или обмен 
на меньшую площадь. 8-912-
253-3788
4-комн. кв. в Н.Туре (район вах-
ты, 58,8 кв.м, 5 эт.). 8-953-384-7710
4-комн. кв. по Ленина, 116 
(4 эт., 76 кв.м), 3400 т.р. 8-953-
824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
4-комн. кв. по Ленина, 72 (2 
эт., 75 кв.м), 3400 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Ленина, 92 (2 эт., 
с полным ремонтом), или обмен 
на 2-комн. кв. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
59 (74,4 кв.м,), 3100 т.р. 8-904-
987-9104
4-комн. кв. по Мальского, 
3 (107 кв.м, кухня 13 кв.м, два  
санузла), или обмен на 3-комн. 
кв. меньшей пл. с доплатой. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
4-комн. кв. по Мальского, 3 (9 
эт., 110 кв.м), 4100 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)

4-комн. кв. по Мира, 22 (80 
кв.м, 8 эт., сейф-дверь «Аргус», 
стеклопакеты), 3500 т.р. 8-912-
623-3714
4-комн. кв. по Мира, 2а (3 эт., 
73 кв.м), 3300 т.р., прямая про-
дажа. 8-953-824-4096, 8-908-922-
3336 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Мира, 2а (4 эт., 
72,4 кв.м), 3200 т.р., или обмен на 
2 квартиры по Юбилейной, рас-
смотрим все варианты. 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Пушкина, 21 (2 
эт., 90 кв.м, хорошая планиров-
ка, квартира чистая), 3600 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
4-комн. кв. по Свердлова, 29 
(1 эт., 89,4 кв.м, окна – пластик, 
батареи заменены, сейф-дверь), 
3100 т.р. Можно под нежилое. 
8-904-987-9104
4-комн. кв. по Строителей, 
20 (4 эт., 71 кв.м, евроремонт, 
встроенная кухня, шкафы), 
3500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по: Ленина, 90. Или 
обмен на 2-комн. кв. с ремонтом с 
доплатой; Мира, 22 (8 эт.); Ленина, 
116, 3000 т.р., торг. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Квартира. Екатеринбург, авто-
вокзал, 28/15/6, 2390 т.р. 8-922-
155-7227
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. 8-900-198-1391 (ан 
«Новый адрес», Мира, 11). Группа 
«В «Контакте»: http://vk.com/
n89068111168, 8-908-923-4182

А/м «BYD F3», 2009 г.в., пр. 29 
т.км, 300 т.р., торг. 8-909-000-7080

А/м «Citroen C3», 2007 г.в., 
сост. отл., полная комплек-
тация, автомат, 215 т.р. Торг. 
8-952-735-8974

А/м «Lexus RX-300», 2001 
г.в., срочно, либо обмен 
на более дешевый авто-
мобиль с доплатой. 8-909-
701-7526

А/м «Mazda Demio», 2006 г.в., 
правый руль, цена при осмотре. 
8-909-018-4794, 8-953-045-1624

А/м «Pontiac Grand-AM», 
1993 г.в., спортивный се-
дан, 80 т.р., или обмен. 
8-909-000-7080

А/М «VW PASSAT 
VARIANT», 2008 Г.В., TDI 140 
Л/С, 555 Т.Р. 8-904-540-4734

А/м «ВАЗ-2105», 1994 г.в., на 
запчасти, 7 т.р. 8-952-744-3253
А/м «ВАЗ-2106», 1999 г.в., 
цвет красный, пятиступка, в 
хор. сост., 30 т.р. 8-908-633-
3000
А/м «ВАЗ-2108», 1996 г.в., цвет 
белый, проклеенная, музыка, 30 
т.р. 8-908-633-3000
А/М «ВАЗ-21099» ПО 
ЗАПЧАСТЯМ, ЕСТЬ ВСЕ. 8-953-
602-2299
А/м «ВАЗ-2110», 2007 г.в., 
цвет черный. 8-902-874-6787
А/м «ВАЗ-2111», 2002 г.в. 
8-904-545-6006
А/м «ВАЗ-2113», 2011 г.в., «се-
ребристый металлик», 200 т.р., 
торг. 8-922-220-5145
А/м «ВАЗ-2114», 2010 г.в., ре-
зина (зима-лето), сигнализация с 
а/з, 130 т.р. Торг. 8-904-985-2615
А/м «ВАЗ-2170» «Приора», 2008 
г.в., сигнал. с автозапуском, рези-
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
Гараж по Уральской (бокс 34), 
150 т.р. 8-904-987-9104
Гараж по Уральской (свет, 
плиты, смотровая яма). 8-919-
365-6631

Гараж по Хохрякова (бокс 
№ 31, 49 гараж, требует ре-
монта). 8-904-981-7917

Гардины (2 м – 3 м), ст. маши-
на, зеркало. 8-952-140-6068
Дверь (2570х1500, ЛДСП, 
«бук», система двери – купе 
«Комandor», стальная). 8-904-
389-2865
Диван большой, красивый, в 
отл. сост. 8-952-741-5145

Диски литые на «Шкода 
Фабия» (5х100), R 14, 4 шт. 
8-904-547-4136

Дом (35 кв., 90 кв.м, центр. 
коммуникации, участок 14 со-
ток, гараж на две машины). 
8-952-727-7014
Дом (50 кв.м, благоустроен-
ный, в экологически чистом ме-
сте, на берегу Староуткинского 
пруда, баня, беседа, скважина, 
камин, душевая кабина). Или 
меняется на 3-комн. кв., 4-комн. 
кв. в Н.Туре. 8-922-145-8809
Дом в д. Большая Именная по 
Советской, 40а (крытый двор, по-
стройки, гараж, овощная яма, лет-
ний водопровод). 8-953-388-3738
Дом в Елкино (есть все), ва-
рианты. 8-902-448-9408

Дом в Н.Туре по Воло-
дарского, с огородом, 
гараж у центр. вахты. 
8-953-005-3040

Дом в Н.Туре по Шихановской, 
54 (три комнаты, 70 кв.м, стекло-
пакеты, горячая вода, канализа-
ция, скважина, земля в собств., 7 
соток, баня), 1300 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. в Лесном. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
Дом в Чащавите (паровое 
отопление, стеклопакет, эл. 
провод, новая баня, стайка, 
огород, место под гараж). 
8-922-224-4590
Дом на 1-м пос. (11 соток, в 
собственности, баня 6х8). 8-904-
545-3766
Дом на 1-м пос. (37 кв.м, хо-
рошая баня, участок 11 соток), 
2500 т.р. 8-904-987-9104

Дом на 1-м пос. (40 кв.м 
плюс большая веранда, новая 
баня, беседка, теплица, ухожен-
ный участок, газовое отопле-
ние), или меняется на жилье в 
Екатеринбурге. 8-908-901-8219
Дом на 1-м пос. (с участком 
6 соток), 2200 т.р., реально-
му покупателю хороший торг. 
Рассмотрим варианты обмена 
на квартиру с вашей доплатой. 
8-932-113-7768 (с 12.00 до 24.00)
Дом на 1-м пос. по 
К.Либкнехта, 5 (48 кв.м, 12 соток, 
имеется газ. отопление, водо-
провод, канализация, овощная 
яма, баня, земля в собственно-
сти, документы готовы), 2700 т.р. 
Торг уместен. 8-922-135-6742, 
8-908-630-7277
Дом на 2-м пос., бетономе-
шалка 130 л, электромобиль дет. 
(3-7 лет), станок наждачный, три 
шкафа «Престиж», кресло-кро-
вать, диван, цены договорные. 
8-904-179-0844
Дом на 2-м пос., или меняется 
на квартиру. 8-904-549-1954
Дом небольшой (Ёлкино, 
баня, теплица, кустарники, ря-
дом река, 10 соток, прописка 
г. Лесной). 8-950-643-7493
Дом новый в Ёлкино (под вну-
треннюю чистовую отделку, пл. 
дома 100 кв.м, земельный уча-
сток 21 соток). Все вопросы по 
телефону. 8-950-643-3682
Дом по Лесной, 9 (35 кв., 370 
кв.м, центральная канализация, 
газ, отопление, гор. и хол. вода, 10 
соток земли), 6 млн. р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
Дом по ул. Свободы (120 кв.м, 
скважина, в доме горячая, хо-
лодная вода, душевая, туалет, 
гараж 140 кв.м, теплый с подъ-
емником для ремонта машин, 
баня, сарай, земля 12 соток). 
8-952-727-1581
Дом с участком 10 соток в 
Н.Туре по Володарского, 59. Все 
в собственности. 8-904-174-1511
Дом с участком в пос. Ис (16 
соток, 3 теплицы, баня, гараж, 
скважина). 8-950-655-7724
Дома, сады, гаражи. 8-953-
000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
Домик садовый в пос. 
Таежный (есть все для круглого-
дичного отдыха и проживания), 
недорого. 8-950-642-4088
Дорожка беговая с массаже-
ром, 15 т.р. 8-952-736-1373 (ве-
чером)
Доска обрезная, брус, за-
борная доска, столбы, горбыль, 
опил, доставка. 8-904-173-0556, 
8-922-222-1285
Доска, брус. В наличии и 
под заказ. 8-953-604-2709
Дрова березовые, колотые 
или чурками. Отсев, щебень, 
песок, опил. 8-952-738-6041
Дрова березовые, колотые. 
8-904-162-5084
Дрова колотые и чурками, 
березовые!!! Горбыль, 
цемент. 8-906-801-8372

Дрова, чурками, колотые, 
березовые. 8-953-005-3040

Дубленка мужская, р. 56, в 
хор. сост., дешево. 8-922-126-
8877
Ёмкость под воду объемом 
1000 л. 8-912-630-5946
Карабин «СКС» для охоты, в 
отл. сост. 8-952-737-78245
Картофель (Сухой Лог), до-
ставка по Лесному от 2 ведер 
бесплатно. 8-904-982-3095, 
8-900-207-1371
Картофель башкирский, круп-
ный, белый, красный. Доставка 
бесплатно от 4 ведер, 12 л ве-
дро – 150 р. 8-904-383-7080, 
8-922-203-7575, 8-963-768-1347, 
9-84-24
Картофель белый, 12 л/ведро, 
250 р. 8-952-730-3907
Картофель, 12 л/ведро, до-
ставка бесплатно. 8-904-171-
0524
Картофель, урожай д. 
Талисман, большое ведро, цена 
200 р., вкусный, сорта – белый, 
красный. 6-31-24

КИНОТЕАТР ДОМАШНИЙ 
«SONY DAV-DZ310», 5 
КОЛОНОК ПЛЮС САБ-
ВУФЕР, CD/DVD, USB, 
ФУНКЦИЯ КАРАОКЕ, РА-
ДИО, 5000 Р. 8-909-000-
7080

Ковер новый (2х1). 8-950-
657-9024

Козочки, козлики, 3 мес. 
8-950-643-3341
Коляска детская, сост. отл. 
8-922-602-0189
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle». 8-904-987-9564
Комната (19,1 кв.м, с балко-
ном, сейф-дверь, стеклопакет), 
600 т.р. 8-952-739-8476
Комната (21,8 кв.м, с двумя 
окнами в центре города), 650 
т.р. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
Комната в «Планете» (13 кв.м, 
можно на мат. капитал). 8-904-
987-9104
Комната в «Планете» (9 эт., 
19 кв.м, можно на мат. капитал) 
плюс доплата, 600 т.р. 8-904-987-
9104
Комната в 2-комн. кв. по 
Ленина, 52 (21,5 кв.м). 8-908-633-
3538, 8-950-651-1767
Комната в 3-комн. кв. по 
Гоголя, 15 (1 эт., 21 кв.м, стекло-
пакет, косм. ремонт), 650 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комната в 3-комн. кв. по 
Гоголя, 2 (2 эт., 19 кв.м, после 
кап. ремонта), 650 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
Комната в 3-комн. кв. по Ком. 
пр., 30 (1 эт., 13,2 кв.м), 600 т.р. 
8-953-824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
Комната в 4-комн. кв. кр. 
габ. (13 кв.м). Рассмотрим все 
варианты обмена. 8-932-600-
5460
Комната в квартире на двух 
хозяев. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в общ. «Космос» (2 
эт., 19 кв.м), 600 т.р. 8-904-987-
9104
Комната по К.Маркса, 7 
(«Космос», 3 эт., 19,1 кв.м, с 
балконом, стеклопакет, сейф-
дверь), 600 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната по Ленина, 66 (10 
кв.м, 9 эт.), 500 т.р. 8-900-197-
8572
Комната по Пушкина, 29 (17,3 
кв.м, 1 эт.), 750 т.р. Или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
Комната по Пушкина, 29 (17,4 
кв.м, в 3-комн. кв., сост. нормаль-
ное, соседи хорошие – одна 
семья), 650 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Комната по Пушкина, 35 (пл. 
21 кв.м, 1 эт., стеклопакет). 8-900-
197-0533
Комната по Чапаева, 6 (2 эт., 
16,8 кв.м), 450 т.р. 8-908-922-
3336 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (4,5 
эт., 16,6 кв.м), 450 т.р. 8-953-
824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (6,5 эт., 
16,6 кв.м), 450 т.р. Торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (6/7 
эт., 12,9 кв.), 380 т.р., согласны 
на мат. капитал. 8-950-195-4969, 
8-953-053-7213
Комната по: Чапаева, 6 (6 эт., 
16,3 кв.м), 470 т.р.; Чапаева, 6 (1 
эт., 13 кв.м), 410 т.р.; К.Маркса, 7 
(2 эт, 17 кв.м, полный ремонт), 
700 т.р.; Чапаева, 6 (2 эт., 17 кв.м, 
ремонт), 500 т.р. Торг, можно 
мат. капитал. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте»: http://vk.com/
n89068111168 
Комнаты (две) в 3-комн. кв. 
кр. габ. (пл. 19 кв.м и 21 кв.м, 62 
квартал), или обмен на 1-комн. 
кв. 8-950-652-7391
Комплект дверей «ВАЗ-2109, 
13, 14», можно раздельно, б/у, в 
хор. сост., со стеклами, сиденья, 
б/у, «ВАЗ-2107, 13, 14». 8-952-
729-5816
Коттедж 2-этажный в Н.Туре 
по Луговой (160 кв.м, со всеми 
удобствами: 1 этаж – теплый 
пол, отопление, хол. и гор. вода, 
два санузла, канализация авто-
номная). 8-904-987-9104
Коттедж 2-этажный в Таежном 
по Зеленой (120 кв.м, со всеми 
удобствами, земля 13 соток – 
сад, огород, баня, отапливаемая 
теплица). 8-904-987-9104
Коттедж в Н.Туре (недостро-
енный, 196 кв.м, участок 9 соток 
в собственности, скважина, дом 
– нужна внутренняя отделка), 
3700 т.р. Торг. 8-908-634-3926
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
Теплицы из поликарбоната 
любых размеров, парники, до-
ставка, установка. Ворота, забо-
ры, калитки, навесы, беседки, 
печь для бани, котлы, отопле-
ние, мангалы, бытовки дачные 
и многое другое. 8-932-619-5727
Труба на печку в баню, бак 
из нержавейки на 50 л, в баню, 
велосипед 8-скоростной, 2 т.р. 
8-908-911-3664
Тумба под обувь, зеркало, 
посуда, одеяло (синтепон), пле-
ды, подушки, все б/у, недорого. 
8-908-920-7270
Тумба под телевизор, 
черная, 1000 р., шкаф плат. 
3-створч. с зеркалами («бук»), 
5 т.р., стол письменный, 1000 
р., мини-стенка, светлая, 10 
т.р. 8-953-733-9896
Участок земельный в Н.Туре 
по Чапаева – Пролетарская (8 
соток, посадки). 8-909-004-6203, 
8-963-040-2778
Участок земельный в п. Косья 
(10 соток, в центре, документы 
готовы), гараж по Хохрякова, не-
дорого. 8-904-170-3758
Участок земельный в пос.  
Ёлкино (20 соток в соб-
ственности, недостроенный 
дом, баня, яма, свет), или 
меняется. 8-952-738-6041

Участок садовый (Пановка, 2 
ост.). Недорого. 8-950-639-7899
Холодильник (морозильный 
ларь), 5 т.р. 8-922-202-3127
Холодильник «Полюс», стир. 
машина «Урал 4М» - все в раб. 
сост., сервант 3-створч., шифо-
ньер. В связи с отъездом. 8-904-
908-8275

Цемент ПЦ-400, заводская 
упаковка, 50 кг, доставка, 
самовывоз, тонные мешки. 
Щебень, отсев. 8-953-005-
3040

ЦЕМЕНТ ПЦ-400, ЗАВОД-
СКАЯ УПАКОВКА, 50 КГ, 
ДОСТАВКА, САМОВЫВОЗ. 
ЩЕБЕНЬ И ОТСЕВ. 8-908-
630-7278

Швеллер, б/у, 160 – 180 мм, 
цена за 1 кг – 15 р., труба, 
б/у. 8-908-630-7278

Шкаф-купе зеркальный, 24 
т.р., диван угловой, 22 т.р., холо-
дильник 2-камерный «БОШ», 20 
т.р. Торг уместен. 8-908-901-7687
Шкаф-стенка: угловой шкаф, 
шкаф для белья, книжный шкаф, 
тумба под телевизор, цена 15 
т.р. 8-908-634-3961 (после 17.00)
Шлакоблок, фундаментные 
блоки, кольца колодезные, 
щебень, отсев, песок, достав-
ка. 8-904-173-0556, 8-922-222-
1285
Шуба – мутон, р. 46-48, 1000 
р.; шуба – норка, р. 46-50, 36 т.р., 
платье свадебное, р. 46-50, 2 т.р., 
коляска (зима-лето), 2 т.р., шкаф 
для ванной с зеркалом, 1 т.р. 
Торг уместен. 8-908-630-6345
Щебень, отсев, опил, песок, 
ЖБИ: кольца колодезные, шла-
коблок, фундаментные блоки. 
8-904-173-0556, 8-922-222-1285

Щебень, отсев, скала, 
земля, опил. С доставкой. 
8-953-005-3040

Щенки йоркширского терье-
ра, девочки (мини), 5 мес. 8-963-
033-1401
Щенки шарпея с отл. родос-
ловной, родители эксклюзив. 
окраса (изабелла, лиловый, пла-
тина). С прививками, приучены 
к туалету, чистопородные, воз-
можна рассрочка (от 10 т.р.). 
Котята-британцы, мальчик и де-
вочка (гол. и мрам.), родители с 
родословной. 8-906-812-8805
Щенки, азиаты. 8-906-801-
8372
Яма овощная + 1,5 сотки зем-
ли под посадки на 1-м пос., 100 
т.р. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. в Н.Туре (район 
вахты, или продается дешево) 
плюс 1-комн. кв. в Лесном в но-
вом районе (42 кв.м) на 3-комн. 
кв. в новом районе г. Лесной. 
8-906-801-5811
1-комн. кв. по Ленина, 109 (9 
эт., с ремонтом) на 2-комн. кв. в 
5 ЖЭКе с ремонтом. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Ленина, 111 
(3 эт., 42,5 кв.м, сост. отличное) 
на 2-комн. кв. без доплаты, или 
продажа, 2100 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Мира, 13 (5 эт., 
357 кв.м, стеклопакеты, нат. по-
толок, косм. ремонт), 1400 т.р. + 
комната по Гоголя, 2 (2 эт., пл. 19 
кв.м) на 2-комн. кв. (район шк. 
76). 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Строителей, 15 
(5 эт.) плюс комната в «Орбите» 
на 2-комн. кв. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1,5-комн. кв. по Победы (3 эт., 
солн. сторона) плюс доплата на 
2-комн. кв. кр. габ. (2-3 ЖЭК), или 
продается. Рассмотрим все ва-
рианты. 8-908-918-6291, 8-953-
005-8383, 6-90-06 (д.)
2-комн. кв. по Комсо-
мольской, 11 (отл. ремонт, 
есть все) на Екатеринбург, или 
продается. 8-950-641-1132
2-комн. кв. по Ленина, 119 в 
Н.Туре (2 эт., кирп. дом, ходы раз-
дельно, отл. ремонт) на 3-комн. 
кв. в Лесном с хорошей допла-
той. Все варианты. Или продажа, 
1450 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)

2-комн. кв. по Юбилейной, 25 
(3 эт., ходы раздельно, с ремон-
том) на 3-комн. кв. с доплатой до 
500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Белинского, 4 (1 
эт., 74,4 кв.м, кухня 7,4 кв.м, ком-
наты: 17,3, 13,6, 14,3, коридор 
16,6 кв.м, с/у раздельно, лод-
жия 6 м, дом после кап. ремон-
та) на 3-комн. кв. меньшей пл. 
плюс доплата. 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 (2 
эт., 75 кв.м, ходы раздельно, с 
ремонтом) на 2-комн. кв. (50-60 
кв.м, с ремонтом). 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Две 1-комн. кв. на 3-комн. кв. 
в Лесном. 8-952-744-4947

Помещение нежилое по 
Ленина, 61 (37,1 кв.м) на 
жилое, или продается. 
Варианты. 8-950-636-1450

КУПЛЮ

Холодильник не старше 5 
лет, в хор. раб. состоянии. 
8-952-143-0113

1-комн. кв. кр. габ. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв., комна-
ту, гараж по Уральской (бокс 34, 
35). 8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв.; гараж, сад, комна-
ту. 8-900-198-1391 (а/н «Новый 
адрес», Мира, 11)
2-комн. кв. ул. пл., недорого, 
срочно. 8-904-179-1602, 8-908-
638-2627
3-комн. кв. до 2350 т.р. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
А/м «ВАЗ-2121 «Нива», 1980-
90 гг., 50 т.р. 8-950-557-7940
А/м «Нива» 4х4-2131 (5 дв.), 
2014-2015 г.в., в отл. сост. 6-31-
86, 8-950-647-2131, 8-950-632-
5807
Автовыкуп! Куплю автомо-
биль «ВАЗ», «Ока», «Нива» в хо-
рошем состоянии! Расчет сразу! 
8-963-444-1111
АКБ, б/у: 55 – 500 р., 75 – 600 
р., 90 – 800 р., 132 – 1000 р., 190 
– 1600  р. Возможен самовывоз. 
8-908-928-2110
Антиквариат (дорого): иконы, 
столовое серебро, самовары, 
монеты, чугунное литье, знач-
ки на винте, книги, фото, часы, 
вещи военного времени и т.д. 
8-963-038-6903

ГАРАЖ, САД ДО 50 Т.Р. 
8-904-161-1934

ЖК мониторы, плазму неис-
правные, битые. 8-909-005-7891

Золото от 1400 р. за грамм 
и выше! 8-904-981-3014, 
7-90-00

Книги «Гарри Поттер» (из-во 
«Росмэн»), «Сказки барда Бидля, 
«Фантастические звери»; моне-
ты 10 р., юбил., биметалличе-
ские. 8-953-000-7460
Комнату в общежитиях, кро-
ме «Орбиты», за 500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Микроскоп, лучше меди-
цинский. 8-950-653-0135
Монеты СССР: 1965-66 гг. – 5, 
10, 15, 20 коп.; 69 г. – 5, 15, 20 коп.; 
70-71 гг. – 5, 15, 20, 50 коп.; 73-74 
гг. – 15, 20 коп.; 75 г. – 15, 20, 50 
коп.; 76 г. – 20 коп.; 1990 г. – 5, 10 
коп. (с буквой М), 1991 г. – 10, 20 
коп. (без буквы). 8-963-038-6903
Пылесос, б/у, недорого. 8-909-
004-6586, 8-950-656-8899
РОГА ЛОСЯ В ЛЮБОМ 
СОСТОЯНИИ ОТ 250 Р./ЗА КГ, 
ОЛЕНЬ – 400 Р./КГ. ПРИЕДУ, 
ЗАБЕРУ. 8-953-825-4211
Ружье «МЦ 8». 8-950-653-3023 
Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок, недорого, комнату 
до 500 т.р. 8-900-198-1391 

Куплю золото от 1400 рублей за грамм и выше. 8-904-981-3014, 7-90-00.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

БАНИ-БОЧКИ 
любых форм и размеров за неделю, 

«под ключ».
Без предоплат. Гарантия.

8-950-199-8998.

ЛЮБАЯ ФАНЕРА 
ПО ЦЕНАМ 

г. Екатеринбурга.
8-953-055-8883.

Фанерный

двор.

ПРОДАМ ДРОВА 
(БЕР¨ЗА) 
КОЛОТЫЕ.

8-953-380-7080.

6-28-01

САХАР. МУКА.
ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная доставка.
Низкие цены.

8-904-161-1444

Постоянным 
клиентам – СКИДКИ.

ДРОВА: 
БЕР¨ЗОВЫЕ 

ЧУРКИ, КОЛОТЫЕ.
8-922-197-0668.

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

ПРОДАМ ДОСКУ 
ОСИНОВУЮ, 

ЛЮБОЙ РАЗМЕР.
8-953-385-4315.

ПРОДАМ 
ЕВРОВАГОНКУ, ОСИНУ, 

ДВЕРИ ДЛЯ БАНЬ, 
ПОЛОГ.

8-953-385-4315.
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Советский фарфор: статуэт-
ки, фигурки (Дулево, Вербилки, 
ЛФЗ). 8-963-038-6903
Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объекти-
вы, бачки УПБ, бачки для кино-
камер. 8-909-000-3422
Фотоаппараты, кинокамеры, 
объективы СССР, старые радиопри-
емники, магнитофоны и подобную 
ретро- технику. Фуражки формен-
ные. 4-63-58, 8-905-802-3150
Холодильники и стир. маши-
ны. 8-922-617-9299

СНИМУ
1-комн. кв. по разумной цене. 
Предоплата за 3 мес. Оплату и по-
рядок гарантирую. 8-922-027-2021
Дом или 3-комн. кв., 4-комн. 
кв., возможно с последующим 
выкупом. 8-903-084-8797
Квартиру на длит. срок, хоро-
ший ремонт, с мебелью и техни-
кой. Дорого. 6-92-62

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. посуточно. Мож-
но командированным. 8-906-
812-0095
1-комн. кв. в Лесном посуточ-
но, можно командированным. 
8-922-112-0650
1-комн. кв. по Мира, 8 (1 эт., с 
мебелью), 8500 р. (коммуналка 
включена). 8-952-744-3253
1-комн. кв. (без мебели, район 
шк. 71, 3 эт.). 8-908-901-4696
1-комн. кв. (есть все) на длит. 
срок. Все вопросы по телефону. 
8-950-194-8288
1-комн. кв. (район вахты, есть 
Интернет и техника) на длит. 
срок. 8-963-446-0788
1-комн. кв. (район гор. пол.). 
8-904-542-3947
1-комн. кв. (район ДК) на длит. 
срок. 8-904-163-2226
1-комн. кв. (район института, 
част. мебель), 8 т.р. плюс ком. 
платежи по счетчикам. 8-904-
983-0215
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1-комн. кв. по Мальского (без 
мебели) на длит. срок. 8-922-
219-6543
1-комн. кв. по Мира, 13 на 
длит. срок (6 т.р. плюс кв. плата), 
на сутки, на час. Есть все. 8-961-
772-8167, 8-908-636-5116
1-комн. кв. по Юбилейной 
(общ. 32 кв.м, комната 17,5 кв.м, 
4 эт., без мебели) на длит. срок. 
8-905-803-0382 (Алексей)
1-комн. кв. с мебелью. 8-904-
177-5731
1-комн. кв. ул. пл. (все для 
жилья, мебель, быт. техника), по-
месячно, на длит. срок – 11 т.р. 
8-912-698-8568, 4-23-23 (д.)
1-комн. кв., 2-комн. кв. (район 
рынка, есть все). 8963-444-4807
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. посуточно, есть все. 
8-919-366-2779
200 кв.м (2х100: 4х50). 8-904-
380-5829
2-комн. кв. (без мебели) на 
длит. срок. 8-952-146-9165
2-комн. кв. (район «Силуэта», 
есть быт. техника, одна комна-
та меблирована), оплата 10 т.р. 
плюс ком. услуги. 8-953-056-
1371
2-комн. кв. (район дет. пол., 
без мебели) на длит. срок. 8-912-
264-0616, 8-950-639-5013
2-комн. кв. (район рынка, 54 
кв.м, кухня 10 кв.м, с мебелью и 
быт. техникой) посуточно или на 
длит. срок. 8-904-162-3438
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Ленина, 121 (около вахты), 8 т.р. 
с коммуналкой. 8-922-601-0553
2-комн. кв. кр. габ. (62 кв., без 
мебели), 12 т.р. 8-953-004-8548, 
8-953-047-3159
2-комн. кв. по Кирова (мага-
зин «Центральный», с мебелью 
и быт. техникой) на длит. срок. 
8-904-546-2447 (после 17.00)
2-комн. кв. посуточно. 8-922-
609-8231
2-комн. кв. с мебелью и техни-
кой на длит. срок. 8-912-630-5946
2-комн. кв. с мебелью по 
Горького, 1. 8-953-009-5309
3-комн. кв. 8-950-206-4810
3-комн. кв. в Лесном по 
Юбилейной (с мебелью и быт. 
техникой). 8-902-587-6501
3-комн. кв. в Лесном после ре-
монта (чистая, теплая, светлая), 
дешево. 8-982-602-9929 (Елена)
3-комн. кв. на длит. срок, мож-
но командированным (посред-
никам не беспокоить). 8-909-
016-5949
3-комн. кв. по М.-Сибиряка. 
8-953-603-3527
3-комн. кв. посуточно (отчет-
ные документы), 2500 р./сутки. 
8-908-916-5786, 8-908-910-3398
Аренда. Магазин, офис по 
Ленина, 88 (общ. пл. 87 кв.м), не-
дорого. 8-908-631-6447
В аренду в магазине 
«Северянка» (ул. Сиротина, 3, у 
входа в «Магнит») торговое ме-
сто 1,5 кв.м. 8-909-004-6250
В аренду гараж (район ГПТУ,  
6 м х 8 м, 380 v, ворота H 2,4 м) на 
длит. срок. 8-922-225-7491
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номера 
от эконом-класса до класса 
«люкс». Для клиентов – Wi-Fi, са-
уна бесплатно. 8-953-007-7009, 
8-922-169-0700, 8-963-055-0040, 
98-477
Две комнаты в общ. «Юность» 
(18 кв.м и 23 кв.м, с мебелью, 2 
эт.) на длит. срок. 8-909-000-9250
Комнату в 3-комн. кв. по Ком. 
пр., 4500 р. 8-967-907-2781
Комнату в 3-комн. кв. по 
Ленина, 34 (19,9 кв.м). 8-908-637-
9658
Комнату. 8-904-162-3438
Нежилое помещение (22 кв.м, 
с отдельным входом и сануз-
лом, район маг. «Центральный»). 
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
РАСШИРЯЕМ, УШИВАЕМ, МЕ-
НЯЕМ молнии, манжеты, под-
клады. ЖИДКОЙ КОЖЕЙ устра-
няем дыры, порезы. ГОЛОВНЫЕ 
УБОРЫ. Ремонт, перешив, по-
шив, новые формы, фасоны. 
ПОКРОЕМ ТКАНЬЮ полушуб-
ки армейские, гражданские. 
БЕСПЛАТНАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ 
И ВЫЗОВ ЗАКРОЙЩИКА НА 
ДОМ. СКИДКИ!
Натяжные потолки, боль-
ше 10 кв.м – скидка 10%. 
Качественный монтаж, корот-
кие сроки. 8-953-044-4450

Ямобур, самосвал, мани-
пулятор, экскаватор - 
погрузчик, «ЗИЛ», «МАЗ», 
«КРАЗ» почасовой в любое 
время. 8-953-005-3040

Автовокзалы, ж/д вокзалы, 
аэропорты. Областные боль-
ницы (санатории). Промысла 
(к бабушке). Межгород. 
Профессиональные права. 
Надежная, удобная иномарка. 
Большой багажник, стаж, недо-
рого. 98-652 (гор.), 8-904-547-
6315 («Мот.»), 8-922-608-3690 
(«Мег.»), 8-909-010-8414 («Бил.»)
Ремонт квартир. 
Косметический и капитальный, 
работа с любым материалом, 
ванна и туалет «под ключ». 
Возможна предварительная 
проектировка. 8-922-296-7237
3 НДФЛ декларации (возврат 
с покупки квартиры, лечение, 
обучение). Регистрация (ликви-
дация) ИП, ЮЛ. Бухгалтерское 
обслуживание. Лесной, Ленина, 
33а, офис 9. 8-953-009-8540
3 НДФЛ декларации, запол-
нение и сдача. 8-950-647-2161 
(Жанна Германовна)

6-21-09. Реставрация, пере-
крой верхней одежды, шуб. 
Чистка пуховиков, реставра-
ция жидкой кожей курток, 
плащей

Абсолютно все виды ремонта 
и строительства. Каркасные 
строения, фундамент, дома, 
сараи, бани. 8-953-054-9241

Абсолютно все виды ремон-
та, натяжные потолки, ванна, 
туалет – «под ключ», кафель, 
ламинат, панели, линолеум, 
гипсокартон, обои, жидкие 
обои. Комплексный ремонт 
квартир. Сантехника, элек-
трика, отделка. Штукатурно-
малярные работы. Большой 
опыт, качество гарантируем. 
Скидка 10% на стройматериа-
лы. 8-965-528-4996

Абсолютно все виды ре-
монтно-строительных работ, 
дома, бани, беседки, каркас-
ные строения, фундамент, за-
боры. 8-953-050-5404

Абсолютно все работы по 
электрике. Качество, гарантия. 
8-965-528-4996

Абсолютно любой вид сан-
технических работ по до-
ступным ценам.  Большой 
опыт работы участковым 
сантехником. Обр. в любое 
удобное для вас время. 
8-950-646-9468, 8-922-229-
3785 (Василий Васильевич)

Студия загара «Гелиос». ТЦ «Пассаж», 2 этаж. 8-932-110-9225.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

Прода¸тся готовый 
БИЗНЕС (ЦВЕТЫ). 
8-902-874-6787.

БРУС, ДОСКА.
С доставкой. Любой объём. 
6000 р. Без предоплат.
8-950-199-8998.

САНТЕХНИКА. 
Установка счётчиков на воду. 
Смесителей, ванн, унитазов, 

стиральных и посудомоечных 
машин, полотенцесушителей, 

радиаторов.
Газосварочные работы. 

Замена канализационных 
и водопроводных труб. 

Устранение засоров и т.д. 

8-950-641-4282.

САНТЕХНИКА. 
ГАРАНТИЯ. НЕДОРОГО. 

8-953-007-8598 

8-953-602-6859.
САНТЕХНИКА. 
УСТАНОВКА СЧЁТЧИКОВ, 
СМЕСИТЕЛЕЙ, УНИТАЗОВ, 

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, ВАНН, 
МОЕК, ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЕЙ, 

УСТРАНЕНИЕ ЗАСОРОВ,
ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ И 
ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ И Т.Д.

РЕМОНТ СОТОВЫХ 
ТЕЛЕФОНОВ, 

КОМПЬЮТЕРОВ 
И ОРГТЕХНИКИ 

ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ, 
заправка лазерных 

картриджей. Сервисный 
центр «ГРАДИЕНТ». 

Обр.: Пушкина, 16, Мира, 
22 

9-80-51, 8-90-90-23-92-00, 
www.gradient-lesnoy.ru.

Продаётся 
ПИЛОМАТЕРИАЛ.

Доска, 
брус, 

горбыль, 
опил плюс 
доставка.

8-922-124-0305, 
3-70-63.

ЧОП «БАРЬЕР» 
Пультовая охрана. Группа бы-
строго реагирования.
Охрана объектов и имущества. 
Консультирование 
по вопросам безопасности.
Современные технические 
средства охраны.

9-84-94, 9-85-36, 
8-953-824-4095. Л
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СДАЮ
1-комн. кв. (район магазина 
«Центральный») на длит. срок. 
8-908-631-6680
1-комн. кв. (район рынка, все 
есть, кроме холодильника) на 
очень длит. срок. Звоните, дого-
воримся. 8-950-637-9992
1-комн. кв. (район центр. вах-
ты), 14 т.р., кв. плата наша. 8-909-
700-2807
1-комн. кв. (район центр. 
вахты, 10-подъездный дом, 
3 эт.). 9-94-35, 8-904-163-1126 
(до 13.00)
1-комн. кв. (район центр. вах-
ты, без мебели), 9 т.р. в месяц 
(коммуналка включена), на длит. 
срок. 8-908-908-3603, 6-26-75 
(после 17.00)
1-комн. кв. (район центр. вах-
ты, с мебелью, быт. техникой). 
8-904-987-9564
1-комн. кв. (район центр. вах-
ты, чистая, теплая, холодильник, 
ст. машина, телевизор, диван, 
Интернет, лоджия, 5 эт.), 10 т.р. 
8-953-003-6046
1-комн. кв. (район шк. 75, ча-
стично меблирована, есть темная 
комната, лоджия, Интернет, общ. 
пл. 34,1 кв.м). 8-922-146-7769
1-комн. кв. (с мебелью, неда-
леко от центр. вахты). 8-962-317-
6578
1-комн. кв. (у гор. пол., 1 эт.), 9 
т.р. (кв. плата входит). 8-904-168-
3084
1-комн. кв. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. в «Планете», недо-
рого. 8-912-629-3673
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
на длит. срок. 8-950-191-2710
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Бебеля на длит. срок. 8-904-
389-2865
1-комн. кв. в Лесном и Н.Туре 
посуточно, после ремонта, есть 
все необходимое, возможно и на 
длит. срок. 9-87-66, 8-904-173-3999
1-комн. кв. в Таежном (с мебе-
лью), 7500 р. за все. 8-950-639-
6597
1-комн. кв. за «Уралочкой» (с 
мебелью, техникой, компьютер, 
есть все необходимое) на длит. 
срок. 8-912-033-4438
1-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 
45 (район к/т «Ретро», без мебе-
ли) на длит. срок. 8-912-286-1052
1-комн. кв. по Ленина (новый 
район, есть автостоянка под ви-
деонаблюдением) на длит. срок. 
8-950-653-8741
1-комн. кв. по Ленина, 108а 
(16 эт.), с животными просьба не 
беспокоить, на длит. срок. 8-904-
981-1613
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ВЕСТНИК P.S.

Сезон скидок! До 50%. Средства для солярия.  Ждём вас в отделе ТЦ «Метелица», 1 этаж.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

Ритуальное бюро «ПАМЯТЬ»
l Продажа ритуальных принадлежностей.
l Изготовление овалов и траурных лент.
l Приём заказов на изготовление и установку 
памятников: 

мрамор, гранит, габбро.
l Благоустройство мест захоронения.

ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ, РАССРОЧКА, ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА.

Адрес: г. Лесной, ул. Фрунзе, 5 (м-н «Рынок – Магнит»), 
тел.: 8-965-510-4280. График работы: 

пн.-пт. – с 9.00 до 18.00, сб, вс. – с 10.00 до 14.00.

31

ГОРОДСКОЕ БЮРО РИТУАЛЬНЫХ УСЛУГ

8-950-642-0807, 8-950-553-8172, 9-88-40

ПАМЯТНИКИ 
ГАББРО*ГРАНИТ*МРАМОР 

ГАРАНТИЯ, РАССРОЧКА, ХРАНЕНИЕ БЕСПЛАТНО. 
Заказы на памятники до 1 апреля – 

ПО СТАРЫМ ЦЕНАМ.ПАМЯТНИКИ: 
ГАББРО, ГРАНИТ, 

МРАМОР.
Металлические памятники, 
деревянные кресты, венки, 

корзины, цветы, 
ленты ритуальные.

Изготовление портретов 
на камне, гравировка, 

установка.
Рассрочка платежа.

АДРЕС: 
на территории храма 

Симеона Верхотурского, 
г. Лесной, ул. Ленина, 58а, 

т.: 9-86-97.

УНИКАЛЬНЫЕ ТЕПЛИЦЫ 
НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ.

РАЗЛИЧНЫХ ФОРМ И РАЗМЕРОВ. 
С поликарбонатом «Кронос» (г. Омск). ГАРАНТИЯ. 

Доставка. Монтаж. 8-950-199-8998.

23 марта 2016 года на 68-м году ушёл из жизни за-
мечательный человек, дорогой и любимый муж, отец, 
дед, прадед

САПАТОВ Сергей Васильевич.
Любим, помним, скорбим.

Родственники.

28 марта 2016 года было девять дней, как ушёл 
из жизни любимый муж, отец, дедушка и просто за-
мечательный человек

КУРЗЕНЁВ Виктор Григорьевич,
память о котором навечно останется в наших 

сердцах.
Выражаем огромную признательность за по-

мощь в организации похорон администрации Лесного, руковод-
ству комбината «Электрохимприбор», сотрудникам отдела 072, 
коллективу АО СНПО «Элерон» и всем, кто пришёл проводить в 
последний путь заслуженного работника комбината «Электро-
химприбор» и разделил с нами горечь потери и скорбь утраты 
дорогого для нас человека.

Жена, дети, внуки.

30 марта 2016 года на 77-м году ушёл из жизни
УСОЛЬЦЕВ Аркадий Михайлович,

отличный человек, добрый, любящий муж, отец, дедушка.
Родные.

31 марта исполнилось 40 дней, как не стало
ШУБИНА Германа Васильевича.

Доброту и любовь
Ты оставил живым,
Сколько б лет ни прошло,
Любим, помним, скорбим...
Прощай, на небо улетая,
Прими душевные стихи,
Пусть у ворот открытых рая
Тебе простятся все грехи...
Всех, кто знал и помнит Германа Васильевича, просим помя-

нуть его добрым словом. Мы всегда будем помнить тебя.
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